

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odry, ZŠ Komenského - přístavba a stavební úpravy

Objekt:

MÉNĚ PRÁCE

Místo: ZŠ Odry

Datum: 05.09.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-112 441,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-88 454,88
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-50 097,00
24	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	-33,398	1 500,00	-50 097,00
VV			"vybourání stávajících překladů - předpoklad lč.100"				
VV			"2.NP" 1,5*8,34*3*0,001			0,038	
VV			"1.NP" 1,2*8,34*1+1,4*8,34*2			33,360	
VV			Součet			33,398	
D	997		Přesun sutě				-38 357,88
37	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	-33,398	300,00	-10 019,40
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-33,398	180,00	-6 011,64
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 168,960	9,10	-10 637,54
40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	-33,398	350,00	-11 689,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-23 986,18
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-4 320,00
47	K	721300RP12	Napojení umyvadla na vodovod a kanalizaci (dodávka a montáž)	m	-9,000	480,00	-4 320,00
VV			"v m.č. 1.10 bude nové umyvadlo"				
VV			"přívodní potrubí vodovodu včetně vysekání rýhy, položení potrubí, záhozu a úpravy rýhy" 6,0			6,000	
VV			"potrubí kanalizace včetně vysekání rýh a následné zahození rýh, položení potrubí, úprava rýhy v podlaze" 3,0			3,000	
VV			Součet			9,000	
D	776		Podlahy povlakové				-14 291,10
103	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	-60,300	39,00	-2 351,70
104	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	-60,300	198,00	-11 939,40
VV			"příprava podkladu pro vinylovou podlahu"				
VV			"viz. lepení podlahy m.č.3.20"60,3			60,300	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-2 631,60

120	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m ²	m ²	-1,000	150,00	-150,00
121	M	634651220	<i>zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm</i>	m ²	-1,128	2 200,00	-2 481,60
D		777	Podlahy lité				-2 743,48
119	K	781479	Příplatek k montáži obkladů za kladení nakoso	m ²	-31,874	20,00	-637,48
VV			"příplatek za kladení obkladu v jedné řadě nakoso" 31,874		31,874		
122	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-32,400	65,00	-2 106,00